
Pag. 1 a 1

Avviso di aggiudicazione di appalto - CIG: 7022127A82 

L'agenzia Laore Sardegna  - Servizio Bilancio e Contabilità – Via Caprera, 8 – 09123 Cagliari – tel.  

07060261 – PEC:protocollo.agenzia.laore@legalmail.it  – RENDE NOTO che, in data 21/06/2017, è 

stata aggiudicata  la gara del “servizio di assicurazione quinquennale del fondo di previdenza dei  

dipendenti ex ERSAT iscritti al fondo” - CIG: 7022127A82  - alla ditta: GROUPAMA ASSICURAZIO-

NI S.P.A. per l'importo di 1.247.767,15 euro – procedura aperta – prezzo più basso - numero di offerte  

pervenute: 1. Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (GUUE) in data 20/07/2017 con 

il riferimento 2017/S 137-281547.  Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) 

5  a   Serie Speciale - Contratti Pubblici n.103 del   06/0  9/2017  .

Il Direttore del Servizio Bilancio e Contabilità

Luciana Serra

Firma digitale

AGENZIA LAORE
Via Caprera, 8 – 09123  Cagliari
Centralino:  +39 070 6026 – fax +39 070 6026 2222
C.F. e P.IVA 03122560927
sito web: http://www.sardegnaagricoltura.it
PEC: protocollo.agenzia.laore@legalmail.it 

Servizio Bilancio e Contabilità
Tel. 0706026 2040 – fax 07060262169

http://www.sardegnaagricoltura.it/
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2017/09/06/TX17BGA15411/s5
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2017/09/06/TX17BGA15411/s5
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2017/09/06/TX17BGA15411/s5
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2017/09/06/TX17BGA15411/s5
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2017/09/06/TX17BGA15411/s5
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281547-2017:TEXT:IT:HTML
mailto:protocollo.agenzia.laore@legalmail.it
mailto:protocollo.agenzia.laore@legalmail.it

